ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO  DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – DIREITO

EDITAL Nº 01/2022 - GIRUÁ

A 1ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GIRUÁ, responsável

pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe é conferida pelo Provimento nº 66/2011- PGJRS, e

com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do

Sul, RESOLVE: I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de

estagiários de nível superior de Direito para atuarem conforme previsto no Edital 01/2022.

Lista das inscrições homologadas

Nome do candidato(a)

1- Maria Eduarda Lemos Salazar

ECLÉIA SILVANI DEUSCHLE,

 Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça de Giruá
Responsável pelo Processo Seletivo.